

NK Entreprise & Anlæg ApS

CVR-nr.: 41077778

Hindsløkken 21
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Niclas Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NK Entreprise & Anlæg ApS
Hindsløkken21
5690Tommerup

CVR-nr: 41077778
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 81.118 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		490.834	627.785
Personaleomkostninger	1	-355.313	-222.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.143	-28.143
Resultat af ordinær primær drift		107.378	377.487
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.376	-1.095
Ordinært resultat før skat		104.002	376.392
Skat af årets resultat	3	-22.884	-85.963
Årets resultat		81.118	290.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	290.000
Overført resultat		1.118	429
I alt		81.118	290.429

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.428	112.571
Materielle anlægsaktiver i alt	4	254.428	112.571
Anlægsaktiver i alt		254.428	112.571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.000	57.883
Tilgodehavende skat		21.079	0
Tilgodehavender i alt		82.079	57.883
Likvide beholdninger		362.080	486.952
Omsætningsaktiver i alt		444.159	544.835
AKTIVER I ALT		698.587	657.406

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		1.547	429
Forslag til udbytte		80.000	290.000
Egenkapital i alt		121.547	330.429
Hensættelse til udskudt skat		10.511	1.548
Hensatte forpligtelser i alt		10.511	1.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.335	9.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		374.415	0
Skyldig selskabsskat		0	84.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.779	231.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.529	325.429
Gældsforpligtelser i alt		566.529	325.429
PASSIVER I ALT		698.587	657.406

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	429	290.000	330.429
Betalt udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets resultat	0	1.118	80.000	81.118
Egenkapital, ultimo	40.000	1.547	80.000	121.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	338.864	199.359
Pensionsbidrag	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041	6.043
Øvrige personaleomkostninger	3.408	16.753
	355.313	222.155

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	3.376	1.095
	3.376	1.095

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	13.921	84.415
Ændring af udskudt skat	8.963	1.548
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	22.884	85.963

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	140.714
Tilgang	170.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	310.714
Af- og nedskrivning primo	-28.143
Årets afskrivning	-28.143
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-56.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.428

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1